
Pražský adventní pohár
Hala Jedenáctka

2.12.2023 MU14-42kg
KLINČOK

Tatami: 2, Competitors: 21

- []

Results

Pos

5

7
ČERVENÝ

BŘÍZA

V38

Name

VESELÝ

JAVŮREK

00 - 10 [0:39]

VESELÝ
10 - 00 [1:31]

VESELÝ

HNÁTEK
00 - 10 [5:09] 00 - 10 [2:08]

10 - 00 [0:53]

JAVŮREK

10s1 - 00s1 [3:00]

7 Petr ŠUBRT
/TJ Judo Neratovice

1 Jan JAVŮREK
/Sportovní klub JUDO DDM Blovice

2 Ondřej SKLENÁŘ
/Judo Academy

3 Vilém NEKUT
/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

3 Mickey VESELÝ
/Sportovní klub YAWARA BOHEMIA

5 Dominik HNÁTEK
/Judo Bivoj (při AVČSK)

Adam KALETA
/Tělocvičná jednota Sokol Praha

Antonín VESELÝ
/Judo Academy

29
ČERVENÝ Matouš
/Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

VESELÝ Antonín
/Judo Academy

33

39

41

NEKUT Vilém
/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

HNÁTEK Dominik
/Judo Bivoj (při AVČSK)

34

ZYCH

ŠUBRT

KALETA

ŠUBRT
01 - 00s1 [3:00]

KALETA Adam

00s2 - 10s1 [3:15]

KALETA Adam
/Tělocvičná jednota Sokol Praha

35

40

42
ŠIMEK Matěj
/Akademie Šampión Hradec Králové

36

V37

HNÁTEK Dominik

1

KLINČOK Ladislav

BUREŠ Adam
/Judo club Slávia STU Bratislav

/Judo ELITE Praha

2

VESELÝ Antonín
/Judo Academy

17

30

LEVASHOV Arsenii

BŘÍZA Petr
/TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

/Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

31

KUBÍČEK Antonín

ZYCH David
/Judo Beskydy

/Judo Zbraslav z.s.

32
ŠUBRT Petr
/TJ Judo Neratovice

- []

00 - 10 [0:34]

00 - 10 {0:40]

00 - 11s1 [2:10]

00 - 10 [1:53]

- []

- []

10 - 00s2 [2:23]

3.

3.

1.

1

17

9

25

- []

VESELÝ

ČERVENÝ

10 - 00 []

3

MUCK Jonatan

ČERVENÝ Matouš
/Tělovýchovná jednota Ostrava -

/Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

4

JAVŮREK Jan
/Sportovní klub JUDO DDM Blovice

18

5

21

13

29

- []

JAVŮREK

25

VESELÝ

- []

VESELÝ

HNÁTEK
- []

5

VESELÝ Mickey

LEVASHOV Arsenii
/Sportovní klub YAWARA BOHEMIA

/TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

6

BŘÍZA Petr
/Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

19

3

19

11

27

10 - 00 [0:12]

BŘÍZA

HNÁTEK

- []

7

HNÁTEK Dominik
/Judo Bivoj (při AVČSK)

8

LORENC Matěj
/TJ Slezan Opava

20

7

23

15

31

- []

26

10 - 00 [0:37]

37

JAVŮREK
00 - 11s2 [2:40]

00s1 - 01 [3:00]

SKLENÁŘ

- []

SKLENÁŘ

KALETA
10 - 00s1 [1:33]

NEKUT
00 - 10 [0:08]

9

KUBÍČEK Antonín

SKLENÁŘ Ondřej
/Judo Beskydy

/Judo Academy

10

ZYCH David
/Judo Zbraslav z.s.

21

2

18

10

26

- []

ZYCH

KALETA

- []

11

KALETA Adam
/Tělocvičná jednota Sokol Praha

12

ŽÁK Albert
/Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

22

6

22

14

30

- []

ŽÁK

27

ŠIMEK

- []

ŠIMEK

NEKUT
10s1 - 00 [2:24]

13

KŘÍŽ Jakub

ŠIMEK Matěj
/Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

/Akademie Šampión Hradec Králové

14

ŠAMÁREK Adam
/TJ Slezan Opava

23

4

20

12

28

00s2 - 01 [3:00]

NEKUT

- []

15

NEKUT Vilém
/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

16

ŠUBRT Petr
/TJ Judo Neratovice

24

8

24

16

32

- []

ŠUBRT

28

- []

38

SKLENÁŘ
01 - 00s1 [3:00]

11 - 00 [0:49]

43

JAVŮREK Jan

11s1 - 00 [2:35]

A

Jan

B

C

D

R
e
p
e
c
h
a
g
e NEKUT

Vilém

VESELÝ
Mickey

S
.F
u
ks

/Sportovní klub JUDO DDM Blovice

/Judo Academy
SKLENÁŘ Ondřej

/Judo Bivoj (při AVČSK)

/Tělocvičná jednota Sokol Praha

VESELÝ Mickey
/Sportovní klub YAWARA BOHEMIA

A

B

C

D


